2021 年 12 月 1 日
関係者各位

公益財団法人 自動車リサイクル促進センター

「自動車リサイクルシステム」の稼働停止日等のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素より「自動車リサイクルシステム」の運用におきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。
さて、「自動車リサイクルシステム」では、例年、データやシステムの整備を行うために、稼働停止日

を設けておりますが、来年度も下記のとおりシステムを停止させていただきます。
皆様方にはご不便をおかけいたしますが、関連する方への情報展開等、ご協力くださいますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記
停止日 ※１ ※２

2021 年 12 月 30 日(木) 31 日(金) ○
2022 年 11 月 1 日(土)  2 日(日)  3 日(月)  ○
2022 年 12 月 20 日(日)  ○
2022 年 15 月  3 日(火)  4 日(水)  5 日(木)     ○
2022 年 16 月 19 日(日)  ○
2022 年 18 月 21 日(日)  ○
2022 年 10 月 16 日(日)  ○
2022 年 12 月 30 日(金) 31 日(土)  ○
2023 年 11 月 1 日(日)  2 日(月)  3 日(火)   ○
2023 年 12 月 19 日(日)  ○

※１: 事業者の方の「練習用システム」のみ利用できます。
※２: 自動車ユーザーの方の「リサイクル料金検索」、「使用済自動車処理状況検索」及び
 「関連事業者検索」、事業者の方の「練習用システム」のみ利用できます。

注）  上記以外の日であっても、やむを得ない事情により計画を変更する場合は、ホームページ上
にて速やかにご案内いたします。

なお上記事項につきましては、既に自動車リサイクルシステムホームページに掲載しておりますので、

よろしければそちらもご確認ください。
※自動車リサイクルシステムホームページ URL: http://www.jars.gr.jp/

以上